
ATA DA ETAPA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº XXXXX

POLO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO

Às 14:38 horas do dia 25/09/2023, na SEDE FAETEC MANOEL CORRÊA - RUA LUIS DE CAMÕES

S/N - SÃO CRISTÓVÃO - CABO FRIO, reuniu-se a Comissão Examinadora designada pelo

Coordenação Geral do Projeto Conhecimento e Emancipação Social, composta por:

- KLEBER DOS SANTOS FERREIRA (COORDENADOR),

- FÁBIO SALLES BARBOSA (SUB COORDENADOR), sob a presidência do primeiro.

A) Foram aprovados na Primeira Etapa os seguintes candidatos:

Inscrição Nome

23.18.9000004-
6 Adriana Da Silva Sousa Piraciaba

23.19.0000004-
6 Adriano Machado Da Silveira

23.18.9000010-
4 Adriano Machado Da Silveira

23.18.9000018-
4 Alcimara Dos Santos Gonçalves

23.18.9000005-
6 Alexandra Paes Mafra

23.18.4000004-
8 Alexandra Regina De Souza Andrade

23.18.7000034-
3 Alexandre Bandeira Rangel

23.18.7000036-
3 Alexandre Farias Da Costa

23.18.4000002-
8 Aline Barbosa Guimarães

23.18.9000001-
6 Ana Carolina Costa Dutra

3.18.8000001-2 Ana Clara Calandra Schottz
23.19.0000003-

6 Anike Medeiros Gonçalves
23.18.4000003-

8 Anike Medeiros Gonçalves
23.18.7000032-

3 Beatriz Moraes Dos Guimarães Peixoto
23.18.8000002-

2 Bruna Dos Santos Siqueira
23.18.6000005-

5 Bruno Evódio Santos



23.18.7000006-
9 Caio Augusto Fernandes De Rezende

23.18.7000003-
9 Caroline Browne Ribeiro Malvolti

23.18.7000001-
9 Chandelier Carvalho Moreira

23.18.8000007-
2 Cristiane Ferreira De Oliveira

23.18.7000021-
5 David Dos Santos Oliveira

23.18.8000005-
2 Demilson Belmiro Sant' Ana

23.18.7000030-
3 Elias De Lima Luiz

23.18.8000006-
2 Emilly Vitória Soares Da Silva

23.18.7000031-
3 Ewellyn Do Nascimento Motta Barcellos

23.18.7000027-
5 Fausto Rogerio Dos Santos Jotta

23.18.9000017-
4 Felipe Calvo De Araújo

23.18.8000011-
0 Fernanda Dos Santos Loroza

23.18.7000035-
3 Fernanda Dos Santos Loroza

23.18.7000020-
5 Françuar Da Rocha Carvalho

23.18.7000005-
9 Gabriel Mendes Reis E Silva

23.19.0000007-
6 Gabriela Scotti Vieira

23.18.8000010-
0 Gabriela Scotti Vieira

23.18.9000009-
6 Gedison Peixoto De Oliveira Junior

23.18.8000012-
0 Genelson Feitosa Silva

23.18.9000014-
4 Glaucio Luis Da Silva

23.18.7000017-
7 Hayllan Henrique Lima Pereira

23.19.0000006-
6 Hugo Vicente Da Silva Rodrigues

23.18.9000013-
4 Hugo Vicente Da Silva Rodrigues

23.18.7000019-
7 Isaías Alcino De Oliveira

23.18.8000003-
2 Ivoneide De Sousa Paiva



23.18.9000006-
6 Janaina Santos Fagundes

23.18.7000013-
7 Jeferson Silva De Carvalho

23.18.7000029-
5 João Paulo Lopes Machado

23.18.8000004-
2 Josefa Bernardo Da Costa

23.18.9000002-
6 Joyce Dos Santos

23.19.0000008-
6 Julia Mota Lopes

23.19.0000002-
6 Kelly Mara Tavares Soares

23.18.7000014-
7 Leonardo De Castro Lopes

23.18.6000003-
5 Lucas Pereira Dos Santos

23.18.6000001-
5 Luciana Marques Penedo Da Silva

23.18.7000033-
3 Marcelo Santos Mota

23.18.7000008-
9 Matheus Da Silva Cordeiro

23.18.7000015-
7 Maxwell Fonseca De Mattos Cardoso

23.18.4000005-
8 Mayara Dos Santos Gonçalves

23.18.9000015-
4 Paula Alves Matos Borges

23.18.7000004-
9 Paulo Vitor Silva Marinho

23.19.0000005-
6 Priscila Pereira

23.18.9000011-
4 Priscila Pereira

23.18.7000022-
5 Raquel Dos Santos Valeriano

23.18.6000002-
5 Raquel Dos Santos Valeriano

23.18.7000024-
5 Rodrigo Cardoso Cunha

23.18.7000023-
5 Rosângela Alves Ricardo

23.18.7000012-
7 Simone Nascimento Ramos Maciel

23.18.9000003-
6 Thais Nunes Da Cruz

23.18.9000007-
6 Thamyres Campelo Jales França



23.18.6000004-
5 Ulisses De Oliveira Martins

23.18.7000028-
5 Vitor Santos Senos

23.18.9000016-
4 Viviane Aguiar Da Silva

23.18.7000007-
9 Wilson Maradona Carvalho Silva

B) Segunda Etapa – Entrevista:

B.1) Candidatos que compareceram para realização das entrevistas:

Inscrição Nome

23.18.9000004-
6 Adriana Da Silva Sousa Piraciaba

23.18.9000018-
4 Alcimara Dos Santos Gonçalves

23.18.9000005-
6 Alexandra Paes Mafra

23.18.7000034-
3 Alexandre Bandeira Rangel

23.18.4000002-
8 Aline Barbosa Guimarães

23.18.9000001-
6 Ana Carolina Costa Dutra

23.18.7000032-
3 Beatriz Moraes Dos Guimarães Peixoto

23.18.8000002-
2 Bruna Dos Santos Siqueira

23.18.7000006-
9 Caio Augusto Fernandes De Rezende

23.18.7000003-
9 Caroline Browne Ribeiro Malvolti

23.18.7000001-
9 Chandelier Carvalho Moreira

23.18.8000007-
2 Cristiane Ferreira De Oliveira

23.18.7000021-
5 David Dos Santos Oliveira

23.18.8000005-
2 Demilson Belmiro Sant' Ana

23.18.7000030-
3 Elias De Lima Luiz

23.18.7000031-
3 Ewellyn Do Nascimento Motta Barcellos



23.18.7000027-
5 Fausto Rogerio Dos Santos Jotta

23.18.9000017-
4 Felipe Calvo De Araújo

23.18.8000011-
0 Fernanda Dos Santos Loroza

23.18.7000035-
3 Fernanda Dos Santos Loroza

23.18.7000020-
5 Françuar Da Rocha Carvalho

23.18.7000005-
9 Gabriel Mendes Reis E Silva

23.19.0000007-
6 Gabriela Scotti Vieira

23.18.8000010-
0 Gabriela Scotti Vieira

23.18.9000009-
6 Gedison Peixoto De Oliveira Junior

23.18.8000012-
0 Genelson Feitosa Silva

23.18.9000014-
4 Glaucio Luis Da Silva

23.18.7000017-
7 Hayllan Henrique Lima Pereira

23.19.0000006-
6 Hugo Vicente Da Silva Rodrigues

23.18.9000013-
4 Hugo Vicente Da Silva Rodrigues

23.18.7000019-
7 Isaías Alcino De Oliveira

23.18.8000003-
2 Ivoneide De Sousa Paiva

23.18.7000013-
7 Jeferson Silva De Carvalho

23.18.7000029-
5 João Paulo Lopes Machado

23.18.7000014-
7 Leonardo De Castro Lopes

23.18.6000001-
5 Luciana Marques Penedo Da Silva

23.18.7000033-
3 Marcelo Santos Mota

23.18.7000008-
9 Matheus Da Silva Cordeiro

23.18.7000015-
7 Maxwell Fonseca De Mattos Cardoso

23.18.7000004-
9 Paulo Vitor Silva Marinho

23.18.7000023-
5 Rosângela Alves Ricardo



23.18.9000003-
6 Thais Nunes Da Cruz

23.18.7000028-
5 Vitor Santos Senos

23.18.9000016-
4 Viviane Aguiar Da Silva

23.18.7000007-
9 Wilson Maradona Carvalho Silva

C) Candidatos ELIMINADOS:

Inscrição Nome Motivo

23.19.0000004-6
Adriano Machado Da

Silveira
Não compareceu à entrevista

23.18.9000010-4
Adriano Machado Da

Silveira
Não compareceu à entrevista

23.18.7000036-3 Alexandre Farias Da Costa Não compareceu à entrevista
3.18.8000001-2 Ana Clara Calandra Schottz Não compareceu à entrevista
23.19.0000003-6 Anike Medeiros Gonçalves Não compareceu à entrevista
23.18.4000003-8 Anike Medeiros Gonçalves Não compareceu à entrevista
23.18.6000005-5 Bruno Evódio Santos Não compareceu à entrevista

23.18.8000006-2
Emilly Vitória Soares Da

Silva
Não compareceu à entrevista

23.18.9000006-6 Janaina Santos Fagundes Não compareceu à entrevista
23.18.8000004-2 Josefa Bernardo Da Costa Não compareceu à entrevista
23.18.9000002-6 Joyce Dos Santos Não compareceu à entrevista
23.19.0000008-6 Julia Mota Lopes Não compareceu à entrevista
23.19.0000002-6 Kelly Mara Tavares Soares Não compareceu à entrevista
23.18.6000003-5 Lucas Pereira Dos Santos Não compareceu à entrevista

23.18.4000005-8
Mayara Dos Santos

Gonçalves
Não compareceu à entrevista

23.18.9000015-4 Paula Alves Matos Borges Não compareceu à entrevista
23.19.0000005-6 Priscila Pereira Não compareceu à entrevista
23.18.9000011-4 Priscila Pereira Não compareceu à entrevista

23.18.7000022-5
Raquel Dos Santos

Valeriano
Não compareceu à entrevista

23.18.6000002-5
Raquel Dos Santos

Valeriano
Não compareceu à entrevista

23.18.7000024-5 Rodrigo Cardoso Cunha Não compareceu à entrevista

23.18.7000012-7
Simone Nascimento Ramos

Maciel
Não compareceu à entrevista

23.18.9000007-6
Thamyres Campelo Jales

França
Não compareceu à entrevista

23.18.6000004-5 Ulisses De Oliveira Martins Não compareceu à entrevista

23.18.9000004-6
Adriana Da Silva Sousa

Piraciaba
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000032-3
Beatriz Moraes Dos
Guimarães Peixoto

Não atende às competências das atividades descritas
no Item 4.0 do Edital



23.18.8000002-2 Bruna Dos Santos Siqueira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000003-9
Caroline Browne Ribeiro

Malvolti
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000001-9
Chandelier Carvalho

Moreira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.8000007-2
Cristiane Ferreira De

Oliveira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000030-3 Elias De Lima Luiz
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000031-3
Ewellyn Do Nascimento

Motta Barcellos
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.8000011-0 Fernanda Dos Santos Loroza
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000035-3 Fernanda Dos Santos Loroza
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000005-9 Gabriel Mendes Reis E Silva
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.19.0000007-6 Gabriela Scotti Vieira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.8000010-0 Gabriela Scotti Vieira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.9000009-6
Gedison Peixoto De Oliveira

Junior
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.8000012-0 Genelson Feitosa Silva
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.9000014-4 Glaucio Luis Da Silva
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000017-7
Hayllan Henrique Lima

Pereira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.19.0000006-6
Hugo Vicente Da Silva

Rodrigues
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.9000013-4
Hugo Vicente Da Silva

Rodrigues
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000019-7 Isaías Alcino De Oliveira
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.8000003-2 Ivoneide De Sousa Paiva
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000013-7 Jeferson Silva De Carvalho
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000033-3 Marcelo Santos Mota
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000015-7
Maxwell Fonseca De Mattos

Cardoso
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.9000003-6 Thais Nunes Da Cruz
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000028-5 Vitor Santos Senos
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital

23.18.7000007-9
Wilson Maradona Carvalho

Silva
Não atende às competências das atividades descritas

no Item 4.0 do Edital



D) Candidatos APROVADOS, após análise da Pontuação:

Inscrição Nome

23.18.9000018-
4 Alcimara Dos Santos Gonçalves

23.18.9000005-
6 Alexandra Paes Mafra

23.18.7000034-
3 Alexandre Bandeira Rangel

23.18.4000002-
8 Aline Barbosa Guimarães

23.18.9000001-
6 Ana Carolina Costa Dutra

23.18.7000006-
9 Caio Augusto Fernandes De Rezende

23.18.7000021-
5 David Dos Santos Oliveira

23.18.8000005-
2 Demilson Belmiro Sant' Ana

23.18.7000027-
5 Fausto Rogerio Dos Santos Jotta

23.18.9000017-
4 Felipe Calvo De Araújo

23.18.7000020-
5 Françuar Da Rocha Carvalho

23.18.7000029-
5 João Paulo Lopes Machado

23.18.7000014-
7 Leonardo De Castro Lopes

23.18.6000001-
5 Luciana Marques Penedo Da Silva

23.18.7000008-
9 Matheus Da Silva Cordeiro

23.18.7000004-
9 Paulo Vitor Silva Marinho

23.18.7000023-
5 Rosângela Alves Ricardo

23.18.9000016-
4 Viviane Aguiar Da Silva

E) Candidatos que irão compor o CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS:

NENHUM

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente



Ata que vai assinada pela Comissão Examinadora.

CABO FRIO, 25 DE SETEMBRO DE 2023

ASSINATURA DE TODOS OS COMPONENTES DA COMISSÃO AVALIADORA


